
Página 7714Número 61 Jueves, 14 de marzo de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda

1467 Orden de 2 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, 
por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, 
se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y 
excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado 
formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas 
de acceso por el turno específico de discapacidad intelectual, 
para cubrir 4 plazas de la Agrupación Profesional de Servicios 
Públicos de la Administración Pública Regional, convocadas 
por Orden de 24 de mayo de 2018, de la Consejería Hacienda. 
(Código ASP00L-0).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidente

Titular: D. Enrique Gallego Martín

Suplente: D. Jesús Arnao Gutiérrez

Secretario

Titular: D.ª María del Carmen Pereñíguez Muñoz

Suplente: D.ª Concepción Frutos Saura

Vocal primero.

Titular: D.ª Ana María Tosete García

Suplente: D.ª Rocío Tovar García-Villalba

Vocal segundo

Titular: D.ª Isabel Miralles Villaescusa

Suplente: D. Juan Pacheco Ortuño

Vocal tercero

Titular: D.ª Adela Tovar Hernández

Suplente: D. Miguel Trigueros Martínez

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días naturales 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución 
de dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, 
el Tribunal deberá fijar el lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio 

NPE: A-140319-1467



Página 7715Número 61 Jueves, 14 de marzo de 2019

comunicándolo a la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios para que proceda a dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros 
del Tribunal de Selección, se estará a lo dispuesto en la disposición adicional 
decimoquinta de la Ley 14/2018, de 16 de diciembre, de Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2019.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la cuarta.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas de acceso por el turno 
específico de discapacidad intelectural para cubrir 4 plazas de la Agrupación 
Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Regional convocadas 
por Orden de 24 de mayo de 2018, de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 122, 
de 29 de mayo de 2018) con indicación de los y las aspirantes que han solicitado 
formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión, en 
su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que tanto los y las aspirantes excluidos y excluidas como los omitidos y omitidas 
puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u 
omisión, mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Hacienda debiendo 
acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Cuarto.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente previsto 
de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su petición de 
formar parte o no de la Lista de Espera.

Quinto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

Sexto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación necesaria 
para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas aspirantes 
serán excluidas del proceso selectivo.

NPE: A-140319-1467

http://empleopublico.carm.es


Página 7716Número 61 Jueves, 14 de marzo de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Séptimo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 2 de marzo de 2019.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva 
Carrasco.

NPE: A-140319-1467



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 990541

Pág. 5

CÓDIGO: ASP00L-0
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL A LA AGRUPACIÓN

PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA   ZONAS
1 48**3*3** ABELLAN FUENTES, DANIEL      SI       1 2 3 4 5 6
2 4*5*53*** ABELLAN RUIZ, DIANA      SI       1 2 3 4 5 6
3 **6*548** AGUERA BOLEA, GUSTAVO      SI       1 2 3
4 *85**26** AGUILAR CAÑAS, JOSE      SI       1 2 3 4 5 6
5 *91*4*7** ALARCON CORBALANN, MARIA      SI       1
6 *8**9*95* ALARCON MARTINEZ, FRANCISCO      SI       1
7 **6*4*92* ALBADALEJO MARTINEZ, NAOMI      SI       1
8 ***0481** ALBERCA MARTINEZ, LUCIA      SI       1
9 4*6*1*9** ALBURQUERQUE FERNANDEZ, JOSE      SI       1 2 3 4 5 6

10 230*1**** ALCARAZ MARTINEZ, SERGIO      SI       1 2 3
11 *8*1*9*0* ALCARAZ ORENES, ALEJANDRA      SI       1 2 3 4 5 6
12 48*5***6* ALCAZAR CARAVACA, VICTOR      SI       1 2
13 4**23*4** ALEGRIA DOMINGUEZ, PATRICIO      SI       1
14 **7*787** ALEMAN SOTO, INMACULADA COR      SI       1 2 3 4 5 6
15 *7**2*35* ALFONZO CARMONA, RAFAEL ANGEL      SI       1
16 4*50***3* ALMAGRO MARTINEZ, ADRIAN GIL      SI       1 2 3 4 5 6
17 *48**01** ALMARZA GONZALO, M. FUENSANTA      SI       1
18 *85***65* ALMELA LEANTE, ANGELA      SI       1
19 4*50**3** ALONSO ALFONSO, JORGE      SI       1 2
20 778*6**** ALVAREZ FUENTES, FRANCISCO JOSE      SI       1 2 5
21 *771*7*** ALVAREZ GOMEZ, ADRIAN      SI       5
22 4*55***3* ANDREU CARRILERO, ENRIQUE

GABRIE
     SI       1 2

23 **1*973** ANDREU LOPEZ, PAULA      SI       1 3
24 *086***6* ANDREU SOLER, ANA BELEN      SI       1 2 3 4 5 6
25 **706**0* ANDUGAR MURCIA, MARIA      SI       1
26 *2***999* ANTON OTON, JOSE FRANCISCO      SI       3
27 *86*3*0** ARCE MERCADER, ANGEL      SI       1
28 5**031*** ARMIJOS MINA, ITALO JOSUE      SI       1 2
29 154***8** ARQUES DELGADO, SERGIO      SI       1 3
30 4*448**** ARTERO RIQUELME, MARIA ROCIO      SI       1 2



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 990541

Pág. 6

31 48*1***1* AVILES MARTINEZ, CRISTINA      SI       1 2 3 4 5 6
32 *5295**** BAGDAD HADDU, KAMAL      SI       3
33 27*82**** BALSALOBRE BALSALOBRE, AGUEDA

PATRICI
     SI       1

34 2*5***57* BALTANAS PATIÑO, ANGEL LUIS      SI       1 2 3
35 2*0**44** BAÑOS MOLERO, ESTEFANIA      SI       3
36 *8*50**9* BASCUÑANA BENITEZ, LORENA      SI       1 2 3 5
37 486**4*** BASTIDA BONACHE, SALVADOR      SI       1 2 3 4 5 6
38 **4*351** BELTRAN LOPEZ, AMPARO      SI       1 2 3 4 5 6
39 **4035*** BELTRAN LOPEZ, MARIA JOSE      SI       1 2 3 4 5 6
40 4*69**4** BENEDICTO CUELLO, ANDRES      SI       1 2 3
41 ***141*0* BERNAL ALCAZAR, ANA      SI       1 2 3
42 *751***6* BERNAL MORENO, ANTONIA MARIA      SI       6
43 34***7*1* BRAU LUNA, ANTONIA      SI       1
44 **3977*** BRIZ GABALDON, LAURA      SI       1 2 3 5 6
45 **01*7*8* BUIGUES BAÑOS, ISABEL      SI       3
46 4**972*** CALATRAVA GREGORIO, JORGE      SI       1 2 3 4 5 6
47 ***14*81* CAMPILLO PEÑALVER, NARCISO      SI       1 2
48 48*9***1* CARBONELL ALBALADEJO, MERCEDES      SI       1
49 *87**10** CARLOS ALBACETE, ARIANE      SI       1 2 3 4 5 6
50 2***042** CASANOVA DE LA ROSA, FRANCISCO

JAVI
     SI       3

51 4**1*16** CASTELLANO SUAREZ, PEDRO
ALEJANDR

     SI       1 4

52 4*612**** CASTELLON AVILES, JOSE LUIS      SI       1 2 3 4 5 6
53 1*4**12** CEBOLLADA SANCHEZ, ALVARO      NO
54 48*89**** CEREZO ORTIN, MARIA TERESA      SI       1 2 3 4 5 6
55 4*48***8* CERON MONTALBAN, FULGENCIO JAVI      SI       1 2 3 4 5 6
56 **0*3*07* CIFUENTES SANCHEZ, ANA MARIA      SI       1
57 ***4839** CONTRERAS RAMON, JESUS ONOFRE      SI       1
58 *85*94*** CORREAS MORATA, MIGUEL ANGEL      SI       1
59 4***95*6* CORTES LABORDA, ARTURO      SI       1 2 3 4 5 6
60 *850*1*** CUTILLAS ALEMAN, ANTONIO      SI       1
61 *8**2*65* DE LOS ANGELES BAUTISTA, M. DEL

CIELO
     SI       2

62 2*0*7**4* DE ORTA MARTINEZ, CRISTINA      SI       3
63 4*1*8*2** DE PASCUAL MONREAL, JUAN      SI       1 2 3 4 5 6
64 *51***10* DEL CORRAL YUSTE, SONIA MARIA      SI       1 2 3 4 5 6
65 *849**4** DOMENE LOPEZ, MARIA      SI       1
66 4*694**** EGEA CASTILLO, LAURA MARIA      SI       1 2 3 4 5 6
67 *84***45* ELIZALDE GARCIA, MARIA DE LA O      SI       1
68 4*835**** ESCUDERO FERNANDEZ, MARIA DEL

CARM
     SI       1



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 990541

Pág. 7

69 *8*78*8** ESCUDERO GARCIA, ANTONIO      SI       1
70 2*4*44*** FENOLLAR QUEREDA, AMADEO      SI       1 2 3 4 5 6
71 **3*285** FERNANDEZ CABALLERO, LORENA      SI       1 2 3 4 5 6
72 4**907*** FERNANDEZ CABALLERO, SONIA      SI       1 2 3 4 5 6
73 *771***6* FERNANDEZ CARRASCO, JOSE      SI       3 5
74 4***438** FERNANDEZ HERRERA, PAULA RITA      SI       1
75 *7*550*** FERRER GIL, FRANCISCO JAVI      SI       1 2 3 4 5 6
76 7**1**11* FURIO FERNANDEZ, MIRIAM      SI       1 2 4 5
77 3***083** GALERA BENEDICTO, JESUS      SI       2
78 2*27***3* GANDIA SANCHEZ, ANGEL DANIEL      SI       1 4
79 *8*3**82* GARCIA ALCAZAR, VICTOR JOSE      SI       1 2
80 48*6*9*** GARCIA ALVAREZ, MARIA ENCARNAC      SI       1
81 48**0**0* GARCIA GARCIA, MARIA CONSUELO      SI       1 2
82 2*05**4** GARCIA HERRERA, FRANCISCO JOSE      SI       1 2 3 4 5 6
83 4*8*2**9* GARCIA JIMENEZ, DANIEL      SI       3
84 2*95***8* GARCIA MARTINEZ, DESIREE      SI       1 2 3 4 5
85 *8*141*** GARRIGOS GASPAR, IVAN      SI       1 2 3 4 5 6
86 7*8*44*** GEA ROMERO, JUAN MANUEL      SI       6
87 **61*5*8* GIMENEZ AYLLON, JOSE ANTONIO      SI       1 2 3 4 5 6
88 *85*28*** GOMEZ ALEMAN, FRANCISCOJOSE      SI       1 2 3 4 5 6
89 *642**1** GOMEZ AYALA, JUAN      SI       1 3
90 4*433**** GOMEZ GARCIA, JOSE ALFONSO      SI       1
91 *8**2*60* GOMEZ MACANAS, RICARDO      SI       1 2 3
92 *8**5*35* GOMEZ MARTINEZ, GLORIA      SI       1
93 *84*90*** GOMEZ MONTORO, FERNANDO      SI       1
94 *83*9**3* GONZALEZ ROCA, JORGE      SI       1 2
95 **524*0** GONZALEZ RUIZ, RODRIGO      SI       1
96 *4**6*80* GONZALEZ SANCHEZ, GERMAN      SI       1 2 3 4 5 6
97 **4**810* GONZALEZ TOLEDO, DIEGO      SI       1 2 3 4 5 6
98 7*3*52*** GUERRA PEINADO, JORGE      SI       1 2 3 4 5 6
99 ***12*11* GUILLEN MARTINEZ, FRANCISCO      SI       1 2 6

100 348***5** HERNANDEZ GOMEZ, FIDEL      SI       2
101 4**48*8** HERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO      SI       1 2 3 4 5 6
102 ***104*5* HERNANDEZ MARTOS, PEDRO      SI       3
103 4*54***8* HERNANDEZ MINGUEZ, ADELA      SI       1
104 7*8*1*5** HERNANDEZ ROBLES, MARIA DEL MAR      SI       1 3 4
105 *847**9** HERNANEZ OLIVARES, LUCIA      SI       1 2 6
106 **297*1** INSA SANDOVAL, ALEJANDRO      SI       1 2 3 4 5 6
107 2*5*5*8** JAQUERO SAEZ, JOSE ANGEL      SI       1
108 2*04*7*** JIMENEZ JIMENEZ, ANGELA      SI       1
109 484**7*** JODAR TUDELA, JOSE JAVIER      SI       5
110 *851**5** JULIAN ORTIN, JUDITH      SI       1
111 48**8**0* LACALLE ESPALLARDO, MARIA      SI       1 2 3 4 5 6



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 990541

Pág. 8

112 *8***674* LACARCEL VILLASECA, MIGUEL
ANTONIO

     SI       1

113 4*4***97* LAENCINA MOLINA, ALICIA      SI       1 2 3 4 5 6
114 *8*6*20** LIEBANA SOTO, MANUEL      SI       1
115 4*5*3*5** LOPEZ ARAEZ, MARCELINO      SI       1 2 3 4 5 6
116 *8611**** LOPEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL      SI       1
117 *86**80** LOPEZ DIEZ, FRANCISCO JAVI      SI       1 2 3 4 5 6
118 48*7***6* LOPEZ HERRERO, EVA MARIA      SI       6
119 4***52*1* LOPEZ LORCA, MYRIAM      SI       1 2 3
120 48*1***1* LOPEZ MARMOL, LORENA      SI       1 2 3 4 5 6
121 *44*3**3* LOPEZ MARTINEZ, ROSANA      SI       3
122 48***9*6* LOPEZ MORENO, ALVARO      SI       1
123 **6*6*57* LOPEZ PELLICER, ANA HELENA      SI       1 2 3 4 5 6
124 ***1814** LOPEZ SALINAS, MARIA TERESA      SI       1 2 3 4 5 6
125 **443**5* LUCAS VERA, JOSE DEMETRIO      SI       1
126 **5*29*3* MANZANO GONZALEZ, MARIA

MAGDALEN
     SI       1 2 3 4 5 6

127 *8*992*** MARIN GARCIA, OLGA      SI       1 2 3 4 5 6
128 48***35** MARMOL SERNA, RUBEN      SI       1
129 *7*0*6*5* MARQUINA MUÑOZ, ANTONIO LUIS      SI       1 2 3 4 5 6
130 48*2*4*** MARTI SANCHEZ, JOSE ANTONIO      SI       1 2 3 4 5 6
131 **392*1** MARTIN JIMENEZ, GONZALO      SI       1
132 777**1*** MARTINEZ ABELLAN, IRENE      SI       1 2 6
133 *85**4*4* MARTINEZ ALMAIDA, ROSA      SI       1
134 4*51**1** MARTINEZ CANOVAS, JENNIFER      SI       1 2 3 4 5 6
135 4**9**26* MARTINEZ ESCUDERO, MANUEL      SI       1 2 3 4 5 6
136 *8**4*30* MARTINEZ GARCIA, LEONOR      SI       1 2 3 4 5 6
137 ***20*76* MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE      SI       6
138 4*46***3* MARTINEZ GOMEZ, DAVID      SI       6
139 2**6*00** MARTINEZ GUILLEN, MARIA      SI       1 2 3 4 5 6
140 *3*6**02* MARTINEZ GUTIERREZ, MARIA

CRISTINA
     SI       3

141 4**4*17** MARTINEZ HIPOLITO, ALONSO      SI       1
142 *8*9*61** MARTINEZ LOPEZ, ANA ISABEL      SI       5
143 4***9*62* MARTINEZ LOZANO, JAVIER      SI       1 2 5
144 *8*1*2*5* MARTINEZ LOZANO, RAUL      SI       1
145 *7*558*** MARTINEZ MARTINEZ, GONZALO      SI       5
146 4*54*6*** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA      SI       1
147 *8**521** MARTINEZ MOLINA, ANA MANUELA      SI       1
148 4***6*27* MARTINEZ MUÑOZ, JUAN FRANCISCO      SI       5
149 **4298*** MARTINEZ MUÑOZ, M.PILAR      SI       5
150 27**5**5* MARTINEZ PEREZ, SEBASTIAN      SI       1 2 3 4 5 6
151 22**77*** MARTINEZ RUIZ, M. DEL CARMEN      SI       3



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 990541

Pág. 9

152 48*5**0** MARTINEZ SANCHEZ, BEGOÑA      SI       1 2 3 4 5 6
153 4*4***17* MARTINEZ SANCHEZ, DIEGO      SI       5
154 7**417*** MARTINEZ SERNA, JUANA      SI       2
155 4**9*18** MARTINEZ SOLANO, ELENA      SI       1 2 3 4 5 6
156 48**10*** MATEOS PANALES, CONCEPCION      SI       1
157 **294**0* MECA CUADRADO, MARIA      SI       4
158 48**89*** MEDINA MANZANERA, NURIA      SI       1
159 ***799*0* MEDINA QUIJADA, ALFONSO      SI       1
160 2**35*2** MELLADO AGUERA, JUAN CARLOS      SI       3
161 *8*5*92** MERINO MORALES, MARIA CARMEN      SI       1
162 48***8*6* MILLER GOMEZ, CARLOS      SI       1
163 48**05*** MODENESI ZAMORA, SARA MARIA      SI       1 2 3 4 5 6
164 **4**105* MOLINA LOPEZ, BARBARA      SI       1 2 3 4 5 6
165 *30*0*9** MONERRI NAVARRO, ANGELA      SI       3
166 *8**281** MONTESINOS LUCAS, JUAN ANTONIO      SI       1
167 48***29** MONTOYA NORTES, MARIA JOSE      SI       1 2 3 4 5 6
168 *85**29** MONTOYA NORTES, ROCIO      SI       1 2 3 4 5 6
169 2*0***82* MORENO ALBALADEJO, JUAN PEDRO      SI       3
170 4*7*35*** MORENO GONZALEZ, JULIO ALBERTO      SI       1 2 3 4 5 6
171 *305*9*** MORENO MUÑOZ, M. VICTORIA      SI       3
172 *8*47*4** MUÑOZ SANCHEZ, AMABLE JOSE      SI       1
173 ***94*31* NAVARRO CEREZO, ROMINA      SI       1
174 4*5**90** NAVARRO CORBALAN, JOSE LUIS      SI       1 4
175 **0*234** NAVARRO GUIXOT, PALOMA      SI       1 2 3 4 5 6
176 487**6*** NAVARRO MARTINEZ, JUAN MIGUEL      SI       1
177 7*7***42* NAVARRO MARTINEZ, PEDRO      SI       5
178 48**6*7** NICOLAS ESPIN, FRANCISCO MIGU      SI       1 2 3
179 *8*23**9* NICOLAS HERNANDEZ, MARIA

DOLORES
     SI       1 2 3 4 5 6

180 **4823*** NICOLAS MESEGUER, JUANA MARIA      SI       1 2 3 4 5 6
181 *21***35* OLIVA TEJEDOR, MARIA      SI       1 2 3 4 5 6
182 *8*479*** OLMOS MIÑARRO, DAVID      SI       1
183 **4**890* ORTIZ SERNA, ANDREA      SI       1 2
184 **01*39** OTON RODRIGUEZ, PABLO      SI       1 2 3 4 5 6
185 **54*61** PALMA NOGUERA, JULIAN      SI       1 2 3 4 5 6
186 **8*85*3* PASTOR FERNANDEZ, IRENE      SI       1 2 3 4 5 6
187 4*5*17*** PAY GARCIA, ARACELI      SI       1 2 3 4 5 6
188 48*36**** PEÑALVER ABELLAN, JUAN MARTIN      SI       1 2 3 4 5 6
189 4**4*15** PEÑALVER CARAVACA, RAUL      SI       1
190 ***535*5* PEÑALVER RUBIO, F. JAVIER      SI       3
191 4*4*3**9* PEREZ BRAVO, MANUEL IVAN      SI       1
192 1**4**81* PEREZ EXPOSITO, JUAN CARLOS      SI       1 2 3 4 5 6
193 488**0*** PEREZ GOMARIZ, DANIEL      SI       1



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 990541

Pág. 10

194 **0*027** PEREZ GRACIA, SERGIO      SI       1 2 3 4 5 6
195 23**7*1** PEREZ MARQUEZ, MARIANO      SI       3
196 *330***6* PEREZ MARTINEZ, IGNACIO      SI       3
197 48*98**** PEREZ NAVARRO, CARMEN MARIA      SI       1
198 4*399**** PEREZ NICOLAS, FRAN JAVIER      SI       1 2 3 4 5 6
199 48*9***1* PEREZ QUERERA, SORAYA      SI       1 2 3 4 5 6
200 15*8**9** PERIAGO PAGAN, SANDRA      SI       1 3
201 4*42**7** PIQUERO MARTINEZ, SERGIO      SI       1 2 3 4 5 6
202 4*3*8**4* PLANA EGEA, CARLOS ROGELIO      SI       1
203 **7*911** POBLET GARCIA, ENRIQUE MARIA      SI       1 2 3 4 5 6
204 ***9864** POLO LOPEZ, SUSANA      SI       1 2 3 4 5 6
205 48**35*** PRIETO LORCA, PATRICIO      SI       1 2 3 4 5 6
206 *87*1*0** PROVENCIO BERNAL, JOSE ANTONIO      SI       1 2 3 4 5 6
207 4**53*3** PUIGCERVER GUERRERO, SERGIO      SI       1
208 *2*2**82* PUJANTE BERMUDEZ, ANTONIO      SI       1 2 3 4
209 2**14**7* QUILES PEDREÑO, ESTHER      SI       3
210 77***84** REINON MARTINEZ, ELENA      SI       1 5
211 4*196**** REINON MARTINEZ, M. DEL CARMEN      SI       1 5
212 4**02**2* REVERT RAMA, JOSE JAVIER      SI       1 2 3 4 5 6
213 *7*07*0** RINCON LOPEZ, VICTOR MANUEL      SI       1
214 2**65*8** RIQUELME GARCIA, MARINA ENCARNA      SI       1
215 7*0*4**9* RIVAS GARCIA, LUIS MARIA      NO
216 34*9***6* RODRIGUEZ ALVAREZ, FRANCISCO

JAVI
     SI       1

217 **7124*** RODRIGUEZ MORENO, ZAIDA      SI       5
218 4*5**9*7* RODRIGUEZ ROMERO, JAVIER      SI       1
219 **486**5* ROIG FERRANDO, GERMAN      SI       1 3
220 48*8*6*** ROMERO GOMEZ, DAVID      SI       1 2 3 4 5 6
221 4*40**2** ROMERO ZARAGOZA, M. FUENSANTA      SI       1 2 3 4 5 6
222 4*7*2**9* RUIZ ALMAGRO, CRISTINA      SI       1
223 *751*6*** RUIZ FERNANDEZ, ANTONIO      SI       1 5
224 4***12*6* RUIZ GODINEZ, PILAR      SI       1 2 3 4 5 6
225 777**0*** RUIZ GUARDIA, JUAN      SI       1 2 3 4 5 6
226 48**05*** RUIZ HERNANDEZ, VICENTE      SI       1 2 3 4 5 6
227 *8*98*1** RUIZ LEAL, FRANCISCO JOSE      SI       1 2 3 4 5 6
228 4**90**7* RUIZ MUÑOZ, SEVERO      SI       1 2 3 4 5 6
229 2*9**67** RUIZ SANCHEZ, M. CARMEN      SI       3
230 *304***1* SAEZ GOMEZ, ANGEL RICARDO      SI       1 2 3 4 5 6
231 **35*35** SAEZ JIMENEZ, PEDRO      SI       3
232 *30*6*0** SAEZ ZAPATA, ROSA MARIA      SI       1
233 **35*66** SALAZAR TORRES, DANIEL      SI       1 2 3 4 5 6
234 773*4**** SALAZAR TORRES, MANUEL      SI       1 2 3 4 5 6
235 *8**69*3* SANCHEZ ACUYO, ANTONIO      SI       1 2 3 4 5 6



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 990541

Pág. 11

236 *8**957** SANCHEZ GIMENO, JUAN JOSE      SI       1 2 3
237 **696**5* SANCHEZ MARTINEZ, CONCEPCION      SI       1 2 3 4 5 6
238 4**45**7* SANCHEZ MARTINEZ, MARIA  LINA      SI       6
239 *29*41*** SANCHEZ NAVARRO, FRANCISCO JOSE      SI       3
240 4**39*0** SANCHEZ NUÑO, MARINA      SI       1 2 3 4 5 6
241 ***075*0* SANCHEZ RIQUELME, RAFAEL      SI       1 2 3 5 6
242 *77*6**3* SANCHEZ ROBLES, FERNANDO      SI       5
243 3***6*37* SANCHEZ SABATER, FUENSANTA      SI       1
244 48**3*4** SANTA LOPEZ, VIOLETA      SI       1 6
245 **4*109** SARABIA GUERRERO, PEDRO MARIA      SI       1
246 2***178** SARMIENTO TORNELL, JERONIMO      SI       3
247 *4*0*5*5* SERRANO BOLEA, ALICIA      SI       1 2 3 4 5 6
248 *8*15**9* SERRANO CANOVAS, VERONICA      SI       1 2 3 4 5 6
249 77***8*1* SERRANO SAORIN, PEDRO      SI       1 2
250 7**5*0*1* SILVESTRE ALCARAZ, IRENE      SI       1 2 3 4 5 6
251 **357*7** SOLER NIETO, RAMON      SI       3
252 348*5**** TALON SANZ, JOSE ANTONIO      SI       1 2 3 4 5 6
253 *85*95*** TOLEDO GIL, ESTHER      SI       1
254 *36**3*4* TOLMOS CHICO, ALEJANDRO      SI       1 2
255 48*88**** TOMAS PELLICER, IRENE      SI       1
256 7*7**0*2* TORRES OLMOS, ANA BELEN      SI       1 2 3
257 4*4**54** TOUCHARD PELLUZ, FRANCISCO      SI       1 3
258 **521**0* TRIVIÑO MARTINEZ, ALBA      SI       1 2 3 4 5 6
259 7**1*96** TURPIN ESPIN, M.DOLORES      SI       5
260 **467*0** VALERO SIMON, BLAS JAVIER      SI       6
261 **69*1*3* VAZQUEZ PERIAGO, MIGUEL      SI       1
262 3**8*8*1* VERA NICOLAS, PREDRO PASCUAL      SI       1
263 483***5** VICENTE PEREZ, ALEXIA      SI       1 2 3 4 5 6
264 1***85*1* VIDAL FERNANDEZ HENAREJO, PEDRO      SI       1 2 3
265 ***23*71* VIDAL GOMEZ, MARIA VICTORIA      SI       3
266 7***3*72* VIDAL MARTINEZ PONS, JAVIER      SI       1 3
267 **42*0*8* VILLAESCUSA LARIOS, JUAN

ANTONIO
     SI       3

268 *8*5*26** VINADER SANTIAGO, CLARA      SI       1
269 487*5**** VINADER SANTIAGO, MARIA      SI       1
270 *8**89*3* VIVO SELMA, TAMARA      SI       1 2 3 4 5 6
271 *2***414* YERBES FLORES, PABLO      SI       1 2
272 4*3**18** ZARAGOZA VICENTE, PABLO      SI       1
273 **613**5* ZARANDIETA FRANCO, SAMUEL      SI       1 2



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 990541

Pág. 12

CÓDIGO: ASP00L-0
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL A LA AGRUPACIÓN

PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA   ZONAS



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 990541

Pág. 13

CÓDIGO: ASP00L-0
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL A LA AGRUPACIÓN

PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA   ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 **7*1*86* FIGUEROA BARROS, STEVEN MATEO      SI       1 -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O

CONOCMTOS.CASTELLANO
2 *393**9** ZAROUAL AZHAR, FATIMA EZZAHRA      SI       1 -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O

CONOCMTOS.CASTELLANO


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	1766/2019	Orden de 2 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado fo
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes 
	2024/2019	Orden de 11 de marzo de 2019, por la que se modifica la Orden de 4 de octubre de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombra funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectiv
	2038/2019	Corrección de errores de 11 de marzo de 2019 de la Orden de 7 de marzo de 2019 por la que se establecen las zonas de los centros docentes públicos y se designan los miembros de las comisiones del concurso de méritos para la selección y nombramie
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2001/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1.235 plazas de la categoría de 
	2002/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 31 plazas de la categoría de Fac
	2003/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facu
	2004/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 41 plazas de la categoría de Fac
	2092/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca el procedimiento para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional para el personal fijo facultativo y diplomado sanitario
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2065/2019	Decreto 24/2019, de 6 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a los centros privados concertados de Educación Especial para el desarrollo de medidas específicas de atención a
	Consejería de Hacienda
	1970/2019	Resolución de la Dirección General de Informática, Patrimonio y Telecomunicaciones aprobando el estudio de viabilidad económico-financiera del concurso de gestión indirecta del servicio público de comunicación audiovisual televisivo de la Comuni
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1811/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se dicta Instrucción relativa a los requisitos exigidos para la instalación y precintado de Aparatos Taxímetros, conforme a la Orden ITC/3709 de 22 de novie
	1815/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del convenio colectivo de la empresa Capel Vinos S.A. 
	1813/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del acuerdo de revisión de tablas salariales 2019 para el convenio colectivo de la empresa Anenca Lo
	1814/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del acuerdo de prórroga y revisión salarial 2019 del convenio colectivo de la empresa Molina Express
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2081/2019	Extracto de la Orden de 11 de marzo de 2019, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan ayudas a deportistas de alto rendimiento de la Región de Murcia, año 2019.
	Consejería de Turismo y Cultura
	1827/2019	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales, por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor de la Procesión del Traslado de San Pedro Apóstol, en Cartagena.
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	10553/2018	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas sobre otorgamiento de Permiso de Investigación de la Sección C), denominado “Luis Carlos” N.º 22.381 sito en el término municipal de Lorca (Murcia).
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1806/2019	Procedimiento ordinario 810/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	1802/2019	Despido/ceses en general 721/2018.
	1803/2019	Ejecución de títulos judiciales 122/2018.
	1804/2019	Despido/ceses en general 773/2018.
	1805/2019	Procedimiento ordinario 783/2018.
	1807/2019	Despido/ceses en general 773/2018.
	1808/2019	Procedimiento ordinario 452/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	1734/2019	Juicio verbal 318/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	1790/2019	Recurso de suplicación 371/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	1791/2019	Despido/ceses en general 551/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	2019/2019	Procedimiento ordinario 551/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	1792/2019	Ejecución de títulos judiciales 147/2018.
	1793/2019	Ejecución de títulos judiciales 1/2019.
	1796/2019	Ejecución de títulos judiciales 139/2018.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	1018/2019	Procedimiento ordinario 244/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	1746/2019	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal para el ejercicio 2019.
	Archena
	1588/2019	Exposición pública de Convenio de Ejecución de Planeamiento
	Caravaca de la Cruz
	2041/2019	Extracto de la Resolución de la Alcaldía nº 826, de 6 de marzo de 2019, por la que se convocan subvenciones a entidades/clubes/asociaciones organizadoras de eventos deportivos en el municipio de Caravaca de la Cruz, año 2019.
	Cartagena
	1947/2019	Aprobación inicial de la modificación del Estudio de Detalle en parcela E1, manzana 14341, Avenida Juan Carlos I 61A, en Cartagena, dejando sin efecto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 14 de mayo de 2018, que aprobaba inicialment
	Ceutí
	1716/2019	Avance de la modificación puntual n.º VII al PGMO para el cambio de alineaciones en C/ Río Argos.
	1726/2019	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal.
	Lorca
	1794/2019	Aprobación inicial de los expedientes de modificación de créditos 4/2019 y 5/2019 por créditos extraordinarios y transferencias de créditos dentro del Presupuesto del ejercicio 2019.
	1905/2019	Aprobación inicial de la modificación de los Estatutos de la Empresa Municipal de Limpieza Limusa, S.A. 
	Mazarrón
	1826/2019	Aprobación definitiva de la modificación de crédito n.º 2, de crédito extraordinario.
	Molina de Segura
	1713/2019	Anuncio de informe ambiental estratégico de modificación puntual del PGMO número 60 “Adecuación de accesos a los sectores industriales de Campotéjar”, promovido por la mercantil Infagarro, S.L. (Expte. 9/2017).
	Murcia
	2069/2019	Extracto del Decreto de Concejal de Derechos Sociales y Cooperación al Desarrollo, de 18 de febrero de 2019, por el que se aprueba la convocatoria de ayudas bonotaxi para el ejercicio 2019.
	1987/2019	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Parcial del sector ZB-Bj5, desarrollo Oeste, Beniaján.
	Torre Pacheco
	2011/2019	Aprobación definitiva de la modificación crédito n.º 3/19.
	Yecla
	1942/2019	Convocatoria y bases de provisión interina, mediante concurso-oposición, de puesto de Analista Programador - Analista de Sistemas y creación de lista de espera.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Cartagena
	1568/2019	La corte de arbitraje de Cartagena.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes 
	2024/2019	Orden de 11 de marzo de 2019, por la que se modifica la Orden de 4 de octubre de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombra funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectiv
	2038/2019	Corrección de errores de 11 de marzo de 2019 de la Orden de 7 de marzo de 2019 por la que se establecen las zonas de los centros docentes públicos y se designan los miembros de las comisiones del concurso de méritos para la selección y nombramie
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2001/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1.235 plazas de la categoría de 
	2002/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 31 plazas de la categoría de Fac
	2003/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facu
	2004/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 41 plazas de la categoría de Fac
	2092/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca el procedimiento para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional para el personal fijo facultativo y diplomado sanitario
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2065/2019	Decreto 24/2019, de 6 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a los centros privados concertados de Educación Especial para el desarrollo de medidas específicas de atención a
	Consejería de Hacienda
	1970/2019	Resolución de la Dirección General de Informática, Patrimonio y Telecomunicaciones aprobando el estudio de viabilidad económico-financiera del concurso de gestión indirecta del servicio público de comunicación audiovisual televisivo de la Comuni
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1811/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se dicta Instrucción relativa a los requisitos exigidos para la instalación y precintado de Aparatos Taxímetros, conforme a la Orden ITC/3709 de 22 de novie
	1815/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del convenio colectivo de la empresa Capel Vinos S.A. 
	1813/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del acuerdo de revisión de tablas salariales 2019 para el convenio colectivo de la empresa Anenca Lo
	1814/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del acuerdo de prórroga y revisión salarial 2019 del convenio colectivo de la empresa Molina Express
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2081/2019	Extracto de la Orden de 11 de marzo de 2019, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan ayudas a deportistas de alto rendimiento de la Región de Murcia, año 2019.
	Consejería de Turismo y Cultura
	1827/2019	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales, por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor de la Procesión del Traslado de San Pedro Apóstol, en Cartagena.
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	10553/2018	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas sobre otorgamiento de Permiso de Investigación de la Sección C), denominado “Luis Carlos” N.º 22.381 sito en el término municipal de Lorca (Murcia).
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1806/2019	Procedimiento ordinario 810/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	1802/2019	Despido/ceses en general 721/2018.
	1803/2019	Ejecución de títulos judiciales 122/2018.
	1804/2019	Despido/ceses en general 773/2018.
	1805/2019	Procedimiento ordinario 783/2018.
	1807/2019	Despido/ceses en general 773/2018.
	1808/2019	Procedimiento ordinario 452/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	1734/2019	Juicio verbal 318/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	1790/2019	Recurso de suplicación 371/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	1791/2019	Despido/ceses en general 551/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	2019/2019	Procedimiento ordinario 551/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	1792/2019	Ejecución de títulos judiciales 147/2018.
	1793/2019	Ejecución de títulos judiciales 1/2019.
	1796/2019	Ejecución de títulos judiciales 139/2018.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	1018/2019	Procedimiento ordinario 244/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	1746/2019	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal para el ejercicio 2019.
	Archena
	1588/2019	Exposición pública de Convenio de Ejecución de Planeamiento
	Caravaca de la Cruz
	2041/2019	Extracto de la Resolución de la Alcaldía nº 826, de 6 de marzo de 2019, por la que se convocan subvenciones a entidades/clubes/asociaciones organizadoras de eventos deportivos en el municipio de Caravaca de la Cruz, año 2019.
	Cartagena
	1947/2019	Aprobación inicial de la modificación del Estudio de Detalle en parcela E1, manzana 14341, Avenida Juan Carlos I 61A, en Cartagena, dejando sin efecto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 14 de mayo de 2018, que aprobaba inicialment
	Ceutí
	1716/2019	Avance de la modificación puntual n.º VII al PGMO para el cambio de alineaciones en C/ Río Argos.
	1726/2019	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal.
	Lorca
	1794/2019	Aprobación inicial de los expedientes de modificación de créditos 4/2019 y 5/2019 por créditos extraordinarios y transferencias de créditos dentro del Presupuesto del ejercicio 2019.
	1905/2019	Aprobación inicial de la modificación de los Estatutos de la Empresa Municipal de Limpieza Limusa, S.A. 
	Mazarrón
	1826/2019	Aprobación definitiva de la modificación de crédito n.º 2, de crédito extraordinario.
	Molina de Segura
	1713/2019	Anuncio de informe ambiental estratégico de modificación puntual del PGMO número 60 “Adecuación de accesos a los sectores industriales de Campotéjar”, promovido por la mercantil Infagarro, S.L. (Expte. 9/2017).
	Murcia
	2069/2019	Extracto del Decreto de Concejal de Derechos Sociales y Cooperación al Desarrollo, de 18 de febrero de 2019, por el que se aprueba la convocatoria de ayudas bonotaxi para el ejercicio 2019.
	1987/2019	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Parcial del sector ZB-Bj5, desarrollo Oeste, Beniaján.
	Torre Pacheco
	2011/2019	Aprobación definitiva de la modificación crédito n.º 3/19.
	Yecla
	1942/2019	Convocatoria y bases de provisión interina, mediante concurso-oposición, de puesto de Analista Programador - Analista de Sistemas y creación de lista de espera.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Cartagena
	1568/2019	La corte de arbitraje de Cartagena.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes 
	2024/2019	Orden de 11 de marzo de 2019, por la que se modifica la Orden de 4 de octubre de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombra funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectiv
	2038/2019	Corrección de errores de 11 de marzo de 2019 de la Orden de 7 de marzo de 2019 por la que se establecen las zonas de los centros docentes públicos y se designan los miembros de las comisiones del concurso de méritos para la selección y nombramie
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2001/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1.235 plazas de la categoría de 
	2002/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 31 plazas de la categoría de Fac
	2003/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facu
	2004/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 41 plazas de la categoría de Fac
	2092/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca el procedimiento para el acceso y progresión de los sucesivos niveles de carrera y promoción profesional para el personal fijo facultativo y diplomado sanitario
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2065/2019	Decreto 24/2019, de 6 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a los centros privados concertados de Educación Especial para el desarrollo de medidas específicas de atención a
	Consejería de Hacienda
	1970/2019	Resolución de la Dirección General de Informática, Patrimonio y Telecomunicaciones aprobando el estudio de viabilidad económico-financiera del concurso de gestión indirecta del servicio público de comunicación audiovisual televisivo de la Comuni
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1811/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se dicta Instrucción relativa a los requisitos exigidos para la instalación y precintado de Aparatos Taxímetros, conforme a la Orden ITC/3709 de 22 de novie
	1815/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del convenio colectivo de la empresa Capel Vinos S.A. 
	1813/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del acuerdo de revisión de tablas salariales 2019 para el convenio colectivo de la empresa Anenca Lo
	1814/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del acuerdo de prórroga y revisión salarial 2019 del convenio colectivo de la empresa Molina Express
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2081/2019	Extracto de la Orden de 11 de marzo de 2019, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan ayudas a deportistas de alto rendimiento de la Región de Murcia, año 2019.
	Consejería de Turismo y Cultura
	1827/2019	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales, por la que se incoa procedimiento de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural a favor de la Procesión del Traslado de San Pedro Apóstol, en Cartagena.
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	10553/2018	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas sobre otorgamiento de Permiso de Investigación de la Sección C), denominado “Luis Carlos” N.º 22.381 sito en el término municipal de Lorca (Murcia).
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1806/2019	Procedimiento ordinario 810/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	1802/2019	Despido/ceses en general 721/2018.
	1803/2019	Ejecución de títulos judiciales 122/2018.
	1804/2019	Despido/ceses en general 773/2018.
	1805/2019	Procedimiento ordinario 783/2018.
	1807/2019	Despido/ceses en general 773/2018.
	1808/2019	Procedimiento ordinario 452/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Cinco de Murcia
	1734/2019	Juicio verbal 318/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	1790/2019	Recurso de suplicación 371/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	1791/2019	Despido/ceses en general 551/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	2019/2019	Procedimiento ordinario 551/2018.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	1792/2019	Ejecución de títulos judiciales 147/2018.
	1793/2019	Ejecución de títulos judiciales 1/2019.
	1796/2019	Ejecución de títulos judiciales 139/2018.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	1018/2019	Procedimiento ordinario 244/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	1746/2019	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal para el ejercicio 2019.
	Archena
	1588/2019	Exposición pública de Convenio de Ejecución de Planeamiento
	Caravaca de la Cruz
	2041/2019	Extracto de la Resolución de la Alcaldía nº 826, de 6 de marzo de 2019, por la que se convocan subvenciones a entidades/clubes/asociaciones organizadoras de eventos deportivos en el municipio de Caravaca de la Cruz, año 2019.
	Cartagena
	1947/2019	Aprobación inicial de la modificación del Estudio de Detalle en parcela E1, manzana 14341, Avenida Juan Carlos I 61A, en Cartagena, dejando sin efecto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 14 de mayo de 2018, que aprobaba inicialment
	Ceutí
	1716/2019	Avance de la modificación puntual n.º VII al PGMO para el cambio de alineaciones en C/ Río Argos.
	1726/2019	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal.
	Lorca
	1794/2019	Aprobación inicial de los expedientes de modificación de créditos 4/2019 y 5/2019 por créditos extraordinarios y transferencias de créditos dentro del Presupuesto del ejercicio 2019.
	1905/2019	Aprobación inicial de la modificación de los Estatutos de la Empresa Municipal de Limpieza Limusa, S.A. 
	Mazarrón
	1826/2019	Aprobación definitiva de la modificación de crédito n.º 2, de crédito extraordinario.
	Molina de Segura
	1713/2019	Anuncio de informe ambiental estratégico de modificación puntual del PGMO número 60 “Adecuación de accesos a los sectores industriales de Campotéjar”, promovido por la mercantil Infagarro, S.L. (Expte. 9/2017).
	Murcia
	2069/2019	Extracto del Decreto de Concejal de Derechos Sociales y Cooperación al Desarrollo, de 18 de febrero de 2019, por el que se aprueba la convocatoria de ayudas bonotaxi para el ejercicio 2019.
	1987/2019	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Parcial del sector ZB-Bj5, desarrollo Oeste, Beniaján.
	Torre Pacheco
	2011/2019	Aprobación definitiva de la modificación crédito n.º 3/19.
	Yecla
	1942/2019	Convocatoria y bases de provisión interina, mediante concurso-oposición, de puesto de Analista Programador - Analista de Sistemas y creación de lista de espera.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Cartagena
	1568/2019	La corte de arbitraje de Cartagena.

